BỘ Y TẾ
VIỆN VỆ SINH DỊCH TỄ TRUNG ƯƠNG
________
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.
_____________________

	Hà Nội, ngày 09 tháng 5 năm 2023.

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ sửa chữa.

[bookmark: _Hlk134434414]Hiện nay, Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương có nhu cầu sửa chữa hệ thống điều hòa cho tòa nhà Công nghệ cao của Viện, bao gồm: 01 hệ thống điều hòa trung tâm nhãn hiệu Mitsubishi Heavy, model FDCJ224HKXE2D-K, lắp đặt năm 2007; 02 điều hòa Daikin, model RX12MY1, loại Multi (1 dàn nóng, nhiều dàn lạnh), lắp đặt năm 2007.
Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương kính mời các đơn vị có khả năng cung cấp dịch vụ, gửi báo giá để Viện có cơ sở xây dựng giá kế hoạch đối với hoạt động trên.
Báo giá xin gửi về Viện theo thông tin sau:
Đơn vị nhận báo giá: Phòng Hành chính - Vật tư, Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương, số 1 Yecxanh, Hai Bà Trưng, Hà Nội.
Thời gian nhận báo giá từ ngày 09/5/2023 đến trước 16 giờ 00 ngày 19/5/2023.
Báo giá bao gồm các tài liệu sau:
1. Báo giá theo mẫu báo giá tại phụ lục 01 đính kèm.
2. Nội dung báo giá theo nội dung tại phụ lục 02 đính kèm.
Rất mong nhận được sự hợp tác của của Quý đơn vị.
Trân trọng cảm ơn./.
	  Nơi gửi:
· Website Viện;
· Lưu HCVT.

	KT. VIỆN TRƯỞNG
PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Trần Như Dương

PHỤ LỤC 01: MẪU BÁO GIÁ
Báo giá phải đầy đủ các thông tin dưới đây:
- Tên báo giá: BÁO GIÁ DỊCH VỤ SỬA CHỮA
- Ngày báo giá.
- Nơi nhận báo giá: “Kính gửi: Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương”.
- Thông tin cơ bản về đơn vị gửi báo giá (thông tin trong đăng ký kinh doanh):
+ Tên pháp nhân của đơn vị;
+ Địa chỉ trụ sở chính;
+ Số điện thoại;
+ Các thông tin khác (nếu cần);
- Nội dung báo giá:
	TT
	Nội dung dịch vụ
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành tiền
(VNĐ)

	1

	2

	…

	Tổng

	Số tiền bằng chữ:

- Giá trên đã bao gồm thuế và toàn bộ chi phí để thực hiện công việc theo yêu cầu.
- Thời gian thực hiện dịch vụ: … ngày, kể từ ngày ký kết hợp đồng.
- Thời gian bảo hành: … tháng.
- Hiệu lực của báo giá: … ngày, kể từ ngày báo giá.
- Các nội dung khác (nếu cần).
- Họ và tên, chữ ký của người báo giá.
Báo phải có dấu của đơn vị báo giá.

PHỤ LỤC 02
YÊU CẦU VỀ NỘI DUNG DỊCH VỤ CẦN BÁO GIÁ
	TT
	Tên dịch vụ
	Nội dung dịch vụ
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1.
	Bảng mạch điều khiển cho hệ thống điều hòa trung tâm Mitsubishi Heavy, model FDCJ224HKXE2D-K
	Thay thế bảng mạch điều khiển cho hệ thống điều hòa trung tâm Mitsubishi Heavy, model FDCJ224HKXE2D-K.
	Bộ
	01

	2.
	Bảng mạch điều khiển cho điều hòa Daikin, VRV-II, model RX12MY1
	Thay thế bảng mạch điều khiển cho điều hòa Daikin, VRV-II, model RX12MY1.
	Bộ
	01

	3.
	Máy nén lạnh Daikin loại xoắn ốc, 3 pha, sử dụng gas R-22, công suất 12HP cho máy VRV-II
	Thay thế máy nén lạnh Daikin loại xoắn ốc, 3 pha, sử dụng gas R-22, công suất 12HP cho máy VRV-II. Vật tư chính hãng, mới 100%, có CO, CQ.
	Chiếc
	02

	4.
	Đồng hồ áp suất điện tử
	Thay thế đồng hồ áp suất điện tử cho điều hòa Daikin, VRV-II, model RX12MY1
	Bộ
	02

	5.
	Giảm rung
	Thay thế giảm rung cho máy nén của điều hòa Daikin, VRV-II, model RX12MY1
	Bộ
	02

	6.
	Gas R-22 DuPont
	Nạp lại gas cho các điều hòa cho điều hòa Daikin, VRV-II, model RX12MY1. Sử dụng đúng chủng loại, chính hãng.
	Kg
	50

	7.
	Phin lọc dầu
	Thay thế Phin lọc dầu cho máy nén của điều hòa Daikin, VRV-II, model RX12MY1
	Chiếc
	02

	8.
	Phin lọc gas
	Thay thế Phin lọc gas cho máy nén của điều hòa Daikin, VRV-II, model RX12MY1
	Chiếc
	02

	9.
	Phụ kiện thay thế ống đồng
	Phụ kiện mới 100%, phù hợp với hệ thống ống đồng hiện tại.
	Gói
	01

	10.
	Vật tư phụ
	Vật tư mới 100%.
	Gói
	01

	11.
	Nhân công
	Đủ để đảm bảo thực hiện dịch vụ đúng yêu cầu và tiến độ
	Gói
	01

	12.
	Các yêu cầu khác
	- Bảo hành 06 tháng.
- Thời gian hoàn thành dịch vụ: ≤ 30 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.